
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

EXPTE-UNC:0041283/2017

CÓRDOBA; 2 O FEB 2018

El presente Expediente en el que la Srta. Raquel Estefanía MERINO
DE OLIVEIRA, PAS: 111842645, Matrícula N° 111842645, solicita pase y
equivalencia de materias aprobadas en Licenciatura en Química - Universidad
Nacional Experimental Simón Bolívar - Venezuela, para ser acreditadas en la
Carrera de Ingeniería Química; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Escuela respectiva, el Área Apoyo Administrativo
a la Función Docente, y la Secretaría Académica Área Ingeniería;

Lo dispuesto por Resolución N° 60-H.C.D.-2005;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder a la Srta. Raquel Estefanía MERINO DE OLIVEIRA, por
equivalencia, en la Carrera Ingeniería Química (Plan 24605) las

asignaturas que se detallan en el ANEXO I de esta Resolución.

Art. 2°).- La presente actuación académica es válida desde CICLO LECTIVO
2018.

Art. 3°).- La Secretaría Académica correspondiente refrendará el Acta de
Equivalencia dependiente de la presente Resolución.-

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Oficialía - Fichero de Alumnos, a la Secretaría Académica Área

Ingeniería y gírense las presentes actuaciones al Árelf^de Apoyo
Administrativo a la Función Docente.-

f. ing. DANIEL LAGO
SECRETAítlíWENERAL

JaraW fe Güitíss faflM, Fistos y Natura!»
IHSKBIMDHACIOWIIBECOMOM

EVOLUCIÓN N° i 00

íj. PABLO G.RECABARREN
• DECANO

•;,;! !s Cif iitini idilios risi
Univtrsidod Nítional ¿¡ Córdoba •

;ársfieid 1600
)OBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139

:• 0 ? t « A l l V A l



TRÁMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291587 N° Resolución:

Apellido y Nombre: MERINO DE OLIVEIRA, RAQUEL ESTEFANÍA

Identificación: PAS 111842645 Legajo:

Propuesta: Ingeniería Química

Plan: 24605

Versión: 8

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre

Institución Externa: Universidad Simón Bolívar

100/2018 Fecha:

111842645

Estado: Abierto

2018-02-20

Actividad (10-04007) ALGEBRA LINEAL . - - , • _¿ •

Alcance

Total

Fecha

26/03/2018

Nota

6 (Seis)

Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado

Aprobado

' Vencimiento Temas a Rendir

Actividad (1 0-02003) AMBIENTACION UNIVERSITARIA ___. „„„.,»<••" _ _

Alcance

Total

Fecha >

26/03/2018

Noté Escala aéNmas*

10-0 a 10

"' .Resultado "

Aprobado

Vencimiento Temas a Rendir

.Actividad (10-04004) ANÁLISIS MATEMÁTICO I ' " . ' ' • •

Alcance

Total

'Fecha

26/03/2018

<»t * ii •Nota

6 (Seis)

Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado '

Aprobado

" Vencimiento ' Tomasa Rendir

Actividad (10-04002) INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA "

- Alcance

Total

Total

Total

• ' Fecha

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

Nota

3 (Tres)

5 (Cinco)

2 (Dos)

Escala de Notas

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

Resultado';

Reprobado

Aprobado

Reprobado

• Vencimiento Ternas a Rendir

Actividad (1 0-02001 ) MATEMÁTICA

Alcance

Total

Fecha

26/03/2018

Nota Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado
*r

Aprobado

Vencimiento/ Temas a Rendir

Actividad (10-04013) MODULO DE INGLES

Alcance

Total

, '" Fecha

26/03/2018

Nota ,

8 (Ocho)

Escala de Notas

10-0 a 10

Resultado*'

Aprobado

/Vencimiento''' 'Temas á Rendir

Actividad (10-01401) QUÍMICA ; , . , . " ; , • ' ,

Alcance

Total

Fecha

26/03/2018

Nota Escala de Notas

10-0 a 10

• -Resultado ' • -

Aprobado

Vencimiento Temas a 'Rendir

Actividad (10706201) QUÍMICA GENERAL!

< 'Alcance

Total

Fecha - '•

26/03/2018

' 'r "Nota ',;•;

5 (Cinco)

Escala de Notas

10-0 a 10

• " Resultado

Aprobado

' Vencimiento Temas a Rendir

.'¡ng. DANIEL LAGO

SECRETARIO GfHERAL
K 0«Kfe5 batís, Ftskss y Sálente

tíE CORSOS*

ing. PABIO G. RECABARREH
DECANO

hií j lod de íin:tins idilios risitas y Naluiglgí


